АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «_____»_________ 2022 г.        №_____

г. Калининград

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа «Город

Калининград» от 01.02.2017 № 133 «Об

утверждении Административного

регламента администрации городского

округа «Город Калининград»

предоставления муниципальной услуги по

предоставлению заключения о

соответствии проектной документации

сводному плану подземных

коммуникаций и сооружений на

территории городского округа «Город

Калининград» (в ред. постановления от

01.09.2021 № 714)

Руководствуясь ст. 6 Федерального закона от 01.07.2021 № 275-ФЗ (ред. от

30.12.2021) «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской

Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст. 16-4

Закона Калининградской области от 05.07.2017 № 89 «О градостроительной

деятельности на территории Калининградской области» (принят

Калининградской областной Думой 29.06.2017) (в ред. от 02.11.2021)

администрация городского округа «Город Калининград» постановляет:

1. Внести изменение в постановление администрации городского округа

«Город Калининград» от 01.02.2017 № 133 «Об утверждении

Административного регламента администрации городского округа «Город

Калининград» предоставления муниципальной услуги по предоставлению

заключения о соответствии проектной документации сводному плану подземных

коммуникаций и сооружений на территории городского округа «Город

Калининград» (в ред. постановления от 01.09.2021 № 714), дополнив п. 1

подпунктом следующего содержания:

«1.1. Действие настоящего постановления распространяется на

правоотношения, возникшие в связи с предоставлением муниципальной услуги

до 01.09.2022».

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа «Город

Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование настоящего

постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте администрации

consultantplus://offline/ref=7798818FFFB603C46F0B2FDFD6F5F909094E2538A5F827997FF6DCFCB9BFB128DF7AF8C558488A8D5D6D4E35E67F63F556D65B503794A1AE608238K8y8J

городского округа «Город Калининград» в сети Интернет, направление копии

постановления в Правительство Калининградской области для включения в

регистр муниципальных нормативных правовых актов Калининградской

области.

Глава администрации                                                                              Е.И. Дятлова

Первый заместитель главы администрации –

управляющий делами

____________________А.Н. Асмыкович

Начальник управления делопроизводства

____________________Ю.И. Липовецкая

Начальник правового управления

____________________С.А. Радковский

ККС №_____________от_________________.

Гарифова Елена Ивановна

8 (4012) 92-32-87

ВНЕСЕНО

комитетом городского развития и

цифровизации

_______________________И.Н. Шлыков
                           (подпись)